

عصر آزادی

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی و سیاسی
صاحب امتیاز: مؤسسه مطبوعاتی پیمان
مدیر عامل و مدیر مسئول: سید فرید پیمان
رئیس هیئت مدیره و سردبیر: دکتر سید وحید پیمان
لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز
گروه ۴ رتبه بندی معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
انتیاز: ۴۷/۴

نشانی:

تهران - خیابان حافظ نرسیده به زیر گذر حسن آباد - پلاک ۹۷ - طبقه سوم
صندوق پستی: ۷۱۸۴-۱۵۸۷۵
آدرس تبریز: خیابان المان، جنب بن بست یابری،
ساختمان آرا ۵ کا ۱ طبقه اول
تلفن: ۰۴۱-۳۵۵۵۸۴۵۴
مسئول آگهی ها: ۰۹۱۲۴۶۶۰۰۴۳۳

لینک تلگرام: [https:// telegram.me /asrazadi.ir](https://telegram.me/asrazadi.ir)

Email: asrazadi@gmail.com
www.asrazadionline.ir

پوستر رسمی فیلم منتشر شد:

دور خیز «مصلحت» برای اکران عمومی با تیتراژ «عدالت خط قرمز ندارد!»

در آستانه اکران عمومی فیلم سینمایی «مصلحت» به کارگردانی حسین دارابی پوستر رسمی این فیلم منتشر شد.



به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی پروژه، پوستر رسمی فیلم سینمایی «مصلحت» به کارگردانی حسین دارابی و تهیه کنندگی محمدرضا ششاه، با طرحی از خانه طراحان انقلاب اسلامی رونمایی شد. فیلم سینمایی «مصلحت» یک تریلر معمایی - جاسوسی است که پس از سه سال بلاتکلیفی، سرانجام از چهارشنبه ۱۷ خردادماه اکران خود را توسط پخش بهمن سبزو و به سرگروهی سینما هویزه مشهد با شعار «عدالت خط قرمز ندارد!» در سینماهای سراسر کشور آغاز خواهد کرد. در خلاصه داستان این فیلم که به موضوعی افشاگرانه در اوایل دهه ۶۰ می‌پردازد، آمده است: «پسر یکی از مقامات عالی‌رتبه کشور در یکی از درگیری‌ها مقابل دانشگاه تهران مرتکب قتل می‌شود، اما پیوند خانوادگی و مصلحت سیاسی کشور، این پرونده مشکوک و پر رمز و راز را وارد موازنه‌ای پیچیده و سخت می‌کند... این فیلم که از آثار مهم و بحث‌برانگیز سنی‌ونهمین جشنواره فیلم فجر بود، در ۷ بخش کاندیدای دریافت جایزه شد و حسین دارابی در نخستین تجربه سینمایی‌اش، دیپلم افتخار بهترین کارگردانی فیلم اول را برای آن دریافت کرد. فرهاد قائمیان، وحید رهبانی، نازنین فراهانی، مهدی حسینی‌نیا، مجید نوروزی، امیر نوروزی، سبزی‌بانو ذوالقدر و... ترکیب بازیگران اصلی «مصلحت» را تشکیل می‌دهند. سایر عوامل این فیلم عبارتند از: کارگردان: حسین دارابی، تهیه‌کننده: محمدرضا ششاه، مجری طرح: کامران حجازی، مدیر فیلمبرداری: روزبه رایگان، تدوین: سیاوش کردجان، موسیقی: فردین خلعتبری، مدیر تولید: پیمان حجازی، طراح صحنه و لباس: بهزاد جعفری طادی، طراحی و ترکیب صدا: آرش قاسمی، مدیر صدابرداری: امیر عاشق حسینی، طراح چهره‌پردازی: شهرام خلج، بازیساز فیلمنامه: احسان تقفی، احمد حیدریان، دستیار کارگردان: صالح غریب‌چوان، مدیر برنامه‌ریزی: آفرین رضایی، جلوه‌های ویژه صری: امین پهلوان‌زاده، مدیران تدارکات: فرامرز رضایی، حسین لنجایی، عکاس: امید صالحی، جلوه‌های ویژه میدانی: ایمان کریمان، طراح بدلکاری: امیرحسین خنجری، مشاور رسانه‌ای: محمدحسین سروقدی، روابط عمومی: سوره و مرکز فیلم و سریال اوج.

رقابت با چند فیلم مطرح:

فیلم جدید جورج کلونی آخر سال اکران می‌شود



جورج کلونی فیلم جدیدش «بسران در قایق» را آخر سال ۲۰۲۳ راهی سینماها می‌کند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ددلاین، «بسران در قایق» فیلم جدیدی که جورج کلونی برای مترو گلدوین مایر کارگردانی کرده دوشنبه ۲۵ دسامبر اکران می‌شود. گفته شده استودیو قصد دارد فیلم را زمانی اکران کند که بیشترین خانواده‌ها به سینما می‌روند. این فیلم بر مبنای کتاب غیر داستانی پرفروش دانیل جیمز براون درباره تیم قایقرانی دانشگاه واشینگتن در سال ۱۹۳۶ ساخته شده که برای کسب مدال طلا در المپیک تابستانی در برلین تلاش کردند. این فیلم که بر مبنای یک ماجرای واقعی ساخته شده از آن جهت الهام بخش است که گروهی از افراد ضعیف را در اوج رکود بزرگ آمریکا نشان می‌دهد که با رقبای قدری از سراسر جهان رویه رو می‌شوند. جوتل ادگرتون، کریس دیامانتوپولوس، کالوم ترنر، جک مولرن، سام استرایک، لوک اسلارتی، توماس تام واری، بروس هرلین-ارل، ویل کوبان، جیمز ولک، هدی لایبسون و کورتنی هنکلر از جمله بازیگران فیلم هستند. مارک ال اسمیت نویسنده فیلمنامه فیلم با اقتباس از کتاب براون است و کلونی با گرانت هسلوف و دونا جگیلوتی تهیه کنندگی فیلم را بر عهده دارد. کلونی وهسلوف از تهیه‌کنندگان اجرایی یک سریال جاسوسی با عنوان «پارتمان» هم هستند که با اقتباس از یک سریال فرانسوی با عنوان «دفتر آفسانه‌ها» ساخته می‌شود. قرار است تولید این سریال اواخر امسال شروع شود. برخلاف کریسمس گذشته که «آواتار: راه آب» فیلم اصلی فصل تعطیلات آخر سال بود، امسال فیلم‌های زیادی در روزهای تعطیلات اکران می‌شود. ۲۰ دسامبر «آکوامن و پادشاهی گمشده» از برادران وارنر ادیسی راهی سینماها می‌شود و جمعه ۲۲ دسامبر دنباله فیلم «شکارچیان ارواح» سونی و «مهاجرت» یونیورسال روی پرده می‌رود. روز کریسمس هم موزیکال برداران وارنر با عنوان «رنک بنفش» به نمایش درمی‌آید.

رئیس دانشگاه چرخ نیلوفری آذربایجان خبر داد:

تبریز میزبان روسای مراکز علمی اتحادیه بین المللی دانشگاه های منطقه قفقاز

کامران پاشایی فخری: در اجلاس تبریز احکام عضویت ۶ دانشگاه ایران اعطا خواهد گردید



عصر آزادی / سرویس فرهنگی / شهرام صادق زاده:

اجلاس بین المللی روسای مراکز علمی عضو اتحادیه بین المللی دانشگاه های منطقه قفقاز موسوم به CUA روزهای ۲۰ و ۲۱ خرداد ماه ۱۴۰۲ مطابق با ۱۰ و ۱۱ ژوئن ۲۰۲۳ در تبریز برگزار خواهد شد.

دانشگاه چرخ نیلوفری آذربایجان که از شهریور ۱۴۰۱ به مدت ۴ سال به عنوان رئیس اجرایی اتحادیه بین المللی دانشگاه های منطقه قفقاز انتخاب شده است اجلاس پژوهشی هیات رئیسه این اتحادیه را در تبریز برگزار خواهد کرد.

در نخستین اجلاس هیئت رئیسه این اتحادیه در سال جاری میلادی، تعداد ۵ دانشگاه زیرمجموعه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ایران به عضویت اتحادیه در آمده اند که حکم آنان در اجلاس تبریز اعطا خواهد شد.

رئیس اجرایی اتحادیه بین المللی دانشگاه های منطقه قفقاز در نشست خود با خبرنگاران رسانه های گروهی آذربایجان شرقی از عضویت ۱۶ کشور منطقه با ۱۸۷ دانشگاه عضو این اتحادیه سخن به میان آورد.

کامران پاشایی فخری " ادامه داد: این اتحادیه در سال ۲۰۰۹ با بنیانگذاری ترکیه و ایران آغاز به کار کرده و کلیه فعالیت های آن در بخش های علمی و پژوهشی می باشد که اتفاقاً در منطقه قفقاز بسیار تاثیر گذار بوده است.

وی با اشاره به اینکه دانشگاه چرخ نیلوفری آذربایجان در تبریز ۴ سال ریاست این اتحادیه را برعهده گرفته است اضافه کرد: طبق استانداردهای آموزشی اتحادیه بین المللی دانشگاه های منطقه قفقاز هیچ یک از دانشگاه‌های کشور نتوانسته اند این مسئولیت را عهده دار باشند.

پاشایی فخری، تعامل و تعمیق هرچه بیشتر کشورهای

و احکام عضویت آنها در اتحادیه بین المللی دانشگاه های منطقه قفقاز اعطا خواهد گردید.

رئیس دانشگاه چرخ نیلوفری آذربایجان تاکید کرد: اتحادیه دانشگاه های جهان، اتحادیه دانشگاه های جهان اسلام، اتحادیه DA و اتحادیه دانشگاه های منطقه قفقاز ۴

دانشگاه های دولتی ییلدیز تکنیک، دولتی آنکارا، وی، دانشگاه های دولتی استانبول، دولتی کاپادوکیا، بولو و غیره را از جمله دانشگاه های عضو حاضر اعلام کرد و افزود: حضور ۶ دانشگاه ایرانی در اجلاس تبریز قطعی شده

پاشایی فخری با اشاره به ضرورت افزایش اضافه شدن

منطقه قفقاز، ایجاد آمادگی کافی در نظامهای آموزش عالی و آموزش و پژوهش های بین المللی را از اهداف اجلاس این اتحادیه در تبریز عنوان کرد و یادآور شد: با تعامل ریاست دانشگاه های منطقه قفقاز، به طور حتم اقتصاد آنها نیز شکوفا خواهد شد.

دانشگاه های دولتی ییلدیز تکنیک، دولتی آنکارا، آنتالیا، ایغدیر، اک دنیز، استانبول، دولتی کاپادوکیا، بولو و غیره را از جمله دانشگاه های عضو حاضر اعلام کرد و افزود: حضور ۶ دانشگاه ایرانی در اجلاس تبریز قطعی شده

پاشایی فخری با اشاره به ضرورت افزایش اضافه شدن

قطعه آهنگ

« راه های بهشت » منتشر شد

عصر آزادی / سرویس فرهنگی: به تازگی با همکاری دو هنرمند سرشناس عرصه شعر و موسیقی «شمس لنگرودی» و «حمید رضا بصیرت» قطعه آهنگی با ارکستر زهی و سلو هارمونیکا و با آهنگسازی علیرضا خشتی و حضور نوازندگان حرفه ای در تم راک بلوز ضبط و تولید گردید.

عصر آزادی آنلاین - علیرضا نیاکان؛ در تاریخ ۹ خرداد سال ۱۴۰۲ قطعه آهنگ «راه های بهشت» با خوانندگی شمس لنگرودی و حمیدرضا بصیرت با شعر استاد شمس لنگرودی در پلفرم های داخلی و بین المللی منتشر شد.

با صدای: شمس لنگرودی و حمیدرضا بصیرت

شاعر: شمس لنگرودی

آهنگساز و تنظیم کننده: علیرضا خشتی

گیتار باس: بابک ریاحی پور

گیتار الکتریک و آکوستیک: علی شهبازی

ارکستر زهی: علیرضا چهره قانی، دانیال جورابچی، کاوه سمعیری

هارمونیکا: کاوه صولتی

پیانو: علیرضا خشتی

صدابردار، میکس و مسترینگ: امید اصغری

ضبط: استودیو هرتز

عکاس: رسول خدابخنده لو

طراح و گرافیس:ت: مجید سلطانیان

مدیر برنامه: شمالا شهرابی



نشست خبری مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی پارسین

ویژه صنایع انرژی پارسین و دستاوردهای این منطقه در نشست با دکتر علامه مدیر عامل منطقه به تشریح سرمایه گذاری در بخش گردشگری و پروژه های عمرانی در این منطقه پرداخت و با خبرنگاران گفتگو کرد.

عصر آزادی آنلاین - علیرضا نیاکان؛ نشست خبری دکتر علامه مدیر عامل محترم منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی پارسین با خبرنگاران برگزار گردید. جمعی از خبرنگاران پایگاه های خبری، صداوسیما و... پس از بازدید از منطقه

عصر آزادی / سرویس فرهنگی: نشست خبری دکتر علامه مدیر عامل محترم منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی پارسین با خبرنگاران برگزار گردید.



پوستر ریتالین رونمایی شد

و علاقمندان برای تهیه بلیت می توانند به سایت تیوال مراجعه و یا به صورت حضوری از گیشه ی تماشاخانه سیمیرغ اقدام نمایند. فهرست سایر عوامل نمایش ریتالین بدین شرح است: مجری طرح: تماشاخانه سیمیرغ دستیار کارگردان و برنامه ریز: فائزه عاطفی سرپرست امراجر: میلاد الله بخش نوریباز: مجید سلیمانی طراح لباس: حمیده دهقان نیری طراح پوستر و گرافیس: سعید عبدالحمینی



عصر آزادی / سرویس فرهنگی: همزمان با آغاز پیش فروش بلیت نمایش ریتالین در سایت تیوال از پوستر این اثر رونمایی شد.

عصر آزادی آنلاین - علیرضا نیاکان؛ ریتالین با طراحی و کارگردانی حمید عبدالحمینی روایتگر یک مهمانی ست که با وقوع اتفاقی غیرمنتظره، سرنوشتی متفاوت برای آدم ها رقم می زند. نمایشنامه ی ریتالین را علیرضا قاسمی نوشته که مضمونی اجتماعی و ملتهب دارد. عطفه

«روبینسون و کروزو» علیرضا کوشک جلالی به صحنه می آید

سید عبدالحمین میرداماد مدیر پروژه، رضا خضایی طراح نور، علیرضا کوشک جلالی طراح صحنه و لباس، محمد حسین بیاتی و همراهی مصطفی جمشیدی طراح پوستر، امیرمحمد جمشیدی دستیار کارگردان، بیتا جوشقانی روابط عمومی، علی علوی ساخت موشن، کیانوش سلطانی متین ساخت تیزر و عکاس، اردلان آشتاگر عکاس، سارا بزاز منشی صحنه، محمد پردهمانی مدیر صحنه و علی کیهانی مشاور رسانه‌ای دیگر عواملی هستند که



نمایش «روبینسون و کروزو» با طراحی و کارگردانی علیرضا کوشک جلالی از امروز شانزدهم خرداد در پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه می‌رود. به گزارش خبرگزاری مهر، علیرضا کوشک جلالی کارگردان با سابقه تئاتر ایران قرار است از امروز ۱۶ خرداد نمایش «روبینسون و کروزو» را به نویسندگی نینا دینترونا و جیاکومو رویچیو در سالن شماره ۱ پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه ببرد. سعید برجلی و حسین جدی

۲ بازیگر این اثر نمایشی هستند. «روبینسون و کروزو» تصویر چگونگی گذر آسان از دشمنی به شناخت متقابل است. مبارزهای خشن برای زنده ماندن، که سرشار از طنز و سرزندگی است. علیرضا آغاز تهیه‌کننده، رها جهانشاهی مجری طرح،

اسندی، حمیدرضا دانایی فرد، فائزه زرکش بهاری، رضوان سنجایی و هرمان مولوی با صدای فائزه عاطفی، گروه بازیگران ریتالین را تشکیل می دهند. ریتالین از ۱۷ خرداد ماه ۱۴۰۲ هر روز ساعت ۱۹:۳۰ در تماشاخانه سیمیرغ واقع در خ مفتح جنوبی، روبروی سادات موسوی سالار

آگهی فراخوان مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی
شرکت سهامی آب منطقه‌ای هرمزگان در نظر دارد "بهرسازی راه های دسترسی به تاج سد میناب" (مشاور، مهیا) (قدس) با حدود برآورد هزینه اجزای کار به مبلغ ۱۸۱,۳۴۶,۴۲۷,۴۸۳ ریال بر اساس فهرست بهای سال ۱۴۰۱ از طریق مناقصه عمومی مهیا در محل آ به پیمانکار واجد صلاحیت پیمانکاری پایه ۵ رشته راه و ترابری (دسته زیرساخت های حمل و نقل چاده ای) واگذار نماید. مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع ۹۰۶,۳۳۱,۳۳۷ ریال از نوع ضمانت‌نامه بانکی و با واریز وجه نقد. مهلت خرید اسناد از سامانه سادات ایران (www.sadatan.ir) با پرداخت مبلغ ۵۰۰,۸۲۰,۰۰۰ ریال از تاریخ درج این آگهی و حداکثر تا مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۷، مهلت بازگذاری پیشنهاد قیمت و اسناد مربوطه تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ بوده و تاریخ بازگذاری پیشنهاد قیمت ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ می‌باشد.